— 1 —

中国教育工会上海建桥学院委员会文件

沪建桥院工〔2020〕14 号

关于转发沪教妇《关于申领 2020 年度“上海市优秀

青年女教师成才资助金”的通知》的通知

各分工会：

现将上海市教育系统妇女工作委员会《关于申领 2020 年度

“上海市优秀青年女教师成才资助金”的通知》等文件转发给你

们。请务必将该通知转达至相关人员，并于 11 月 3 日前将申领

表电子版及申报材料纸质版交至校工会。

特此通知。

附件：关于申领 2020 年度“上海市优秀青年女教师成才资

助金”的通知

中国教育工会上海建桥学院委员会

2020 年 10 月 19 日